РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2011                                                      № 7/1                                                     с.Саввушка

О внесении изменения  в Постановление

Администрации Саввушинского сельсовета

от 04.02.2009 № 24 «О   создании   комиссии   по
 урегулированию конфликта  интересов,  контролю

 за  соблюдением требований к  служебному

поведению муниципальных  служащих

Администрации   Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в постановление Администрации Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 04.02.2009 № 24 « О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов, контролю за соблюдением требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Саввушинского сельсовета Змеиногорского района», изложив пункт 2 в следующей редакции:

    «2. Установить, что порядок работы комиссии по урегулированию конфликта интересов, контролю за соблюдением требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Саввушинского сельсовета Змеиногорского района  определяется в соответствии с Указом Президента от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов.».

Глава Администрации

Саввушинского сельсовета

            Ю.А.Шнырев